
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Název veřejné zakázky:  Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v 

Třebíči  

Ev. č. přidělené zadavatelem  19170027  

Druh veřejné zakázky:  Služby  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Třebíč  

Adresa zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  

IČO/DIČ zadavatele:  00290629/ CZ00290629  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  
 
Adresa profilu zadavatele: 

Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města  
 
https://zakazky.trebic.cz  
 

 
Zadavatel veřejné zakázky „Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči“ na 
základě doporučení hodnoticí komise  
 

rozhodl o výběru dodavatele 
 
Zahrady Svoboda s.r.o., se sídlem č.p. 104, 675 02 Koněšín, IČO:04737393, a tímto Vám 
své rozhodnutí oznamuje.  
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel stanovil pro zadání zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky. 

Základní hodnoticí kritérium je: 

Č. 
dílčího 
kritéria 

Popis kritéria Váha v % 

1. Nabídková cena za předmět plnění v Kč včetně DPH 100 

 
Hodnotila se celková nabídková cena v Kč včetně DPH stanovená v souladu se zadávací 
dokumentací, a to tak, že jako nejvhodnější byla určena nabídka, která obsahovala nejnižší 
celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. Ostatní nabídky byly seřazeny dle celkových 
nabídkových cen v Kč včetně DPH dle pořadí.  
 
 
 
 
 



 str. 2 z 2 

Výsledek hodnocení vyplývá z následující tabulky: 
 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

včetně DPH 

1. Zahrady Svoboda s.r.o. 6 2 212 777,22 Kč 

2. KAVYL, spol. s r.o. 1 2 335 388,17 Kč 

3. KLEE s.r.o. 7 2 473 914,19 Kč 

4. Zahradnické úpravy, s.r.o. 3 2 538 470,60 Kč 

5. STROMMY COMPANY, s.r.o. 2 2 578 453,96 Kč 

6. VYKRUT zahradnické služby a.s. 5 2 630 131,92 Kč 

7. VSM, spol. s r.o. 4 3 142 087,53 Kč 

 

S ohledem na tato hodnoticí kritéria byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena 
nabídka výše uvedeného účastníka. Zadavatel neshledal v žádné nabídce mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. Vybraný účastník prokázal kvalifikaci předložením čestného prohlášení 
v souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele, která musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru dodavatele dle § 242 zákona. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
podle § 242 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
  
 
 
V Brně dne 13. 2. 2020 
 
 
 

 

__________________________________________ 

Město Třebíč 
zastoupené PMA tender s.r.o. 

Jakub Špeta 
 




		2020-02-13T16:10:27+0100
	Jakub Špeta




